PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 15/03/2019; PROCESSO: nº 004/2019; PREGÃO PRESENCIAL: nº

002/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

SEMPS – SERVIÇOS DE EMERGÊNCIAS EM PRONTO SOCORRO LTDA;

ASSINATURA: 15/03/2019; OBJETO: Contratação de Empresa para a Execução de

Serviços Complementares de Saúde, no Município de Icém-SP, oferecendo,

segundo o grau de complexidade de sua assistência e capacidade operacional os

serviços que se enquadrem nas seguintes modalidades: Realização de

Procedimentos Médicos a serem realizados por especialistas; Plantões para

atendimento de urgência e emergência diurnos e noturnos, sábados, domingos e

feriados, na UBS, até a contratação de Médicos por Concurso Público; TOTAL

MENSAL ATÉ R$ 146.950,00 (Cento e Quarenta e Seis Mil, Novecentos e Cinquenta

Reais), VALOR TOTAL GLOBAL DO CONTRATO ATÉ R$ 1.763.400,00 (Hum Milhão,

Setecentos e Sessenta e Três Mil e Quatrocentos Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12

(doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA

SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.